
UCHWAŁA NR XCV/793/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rymanowie. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 991) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), a także § 20 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rymanowie 

Rada Miejsca w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Rymanowie powołanej uchwałą nr V/82/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 18 stycznia 
2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Gminnym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rymanowie, na wniosek Wojewody Podkarpackiego dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Pana Jana Pelczara - przedstawiciela Wojewody. 

2. Powołuje się do składu Rady Społecznej Panią Joannę Szubę - przedstawiciela Wojewody. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D20FF7F-3399-400E-88B0-6D585DE24BED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV/793/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-16T10:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




